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2010 – VÄLJAKUTSETE AASTA
Alanud aasta ei tõota majanduslikku küllust, kuid see-eest hu-
vitavaid väljakutseid ja võimalusi, nõudes samas oskuslikku 
tegutsemist ja tõsist pingutamist.

Lõppenud aasta polnud kerge. Majanduslangus puudutas 
paljusid inimesi ja ettevõtteid, samuti omavalitsusi ja riiki. Täna 
ei saa paraku veel kinnitada, et asi alanud aastal paraneb. Küll aga 
süvenes veendumus, et Eesti riik ja inimesed saavad hakkama. 
Seda eelkõige tänu oma visadusele, töökusele ja tarkusele. 

Ka Luunja valla jaoks kujunes möödunud aasta siiski korda-
läinuks. Suutsime edukalt toime tulla majanduslangusega, käivi-
tasime mitmed investeeringuprojektid, sujusid ettevalmistused 
järgnevate eurotoetuste taotlemiseks, vajadusel ulatasime abikäe 
nõrgematele. Mis aga eriti rõõmustav – tublit lisa sai meie elanik-
kond, kasvas kooli- ja lasteaiateed alustavate laste arv.

Vallas on käsil rida suuri projekte, millest osa on juba töös, 
teine osa ettevalmistamisel: uue lasteaia ehitus, vallakeskuse väl-
jaehitamine, veevärgi rekonstrueerimine, raamatukogu, noorte-
keskus, kaubanduskeskus, jalgpallipark, Luunja puhkeala. Lisaks 
on veelgi plaane varuks, millesse uuel aastal panustada. 

Seda on enam kui piisavalt Luunja-suuruse valla jaoks, eriti 
kriisiajal. Teha võiks rohkemgi, aga alati peame arvestama oma 
reaalsete võimalustega. 

Kuid kohaliku elu kvaliteeti ei näita üksnes uued ehitised. 
Väga oluline on valla poolt pakutavate teenuste sisu ning kätte-
saadavus kõikide soovijate jaoks.

Meie latt peaks olema seatud üsna kõrgele. Luunja peab olema 
kõrge mainega kiiresti arenev omavalitsus, suuteline pakkuma 
oma elanikele võimalikult palju erinevaid teenuseid. Eesmärgi-
päraselt tegutsedes suudame saavutada väärika positsiooni Eesti 
parimate omavalitsuste seas ning seda järjekindlalt parandada.

Keerukal ajal vajame tavalisest rohkem hoolivust ja tähele-
panu üksteise vastu. Ilmselt on täna üheks põhiliseks sooviks, et 
meie ellu tuleks taas rohkem kindlust ja stabiilsust. 

Eelkõige need, kes kannavad vastutust teiste inimeste eest, 
peavad pingutama, tagamaks toimetulekut täna, aga samas sea-
des eesmärke homseks. 

Kõikidele, kes meie valla heaks töötavad, soovin tarmukust ja 
häid ideid, koostöös oleme tugevad ja edukad. Ikka selle nimel, et 
Luunja vald kujuneks järjest elamisväärsemaks omavalitsuseks, 
kuhu olijad soovivad jääda ning uued tulijad oma kodu rajada. 

Edu ja kordaminekuid alanud aastaks kogu Luunja valla rah-

vale !

Aare Anderson, vallavanem

BEEBIPIDU

18. detsembriks olid palutud Luunja kultuurimaja hubasesse 
keldrisaali need meie valla pered, kus on viimase aasta jooksul 
järelkasvu lisandunud. Vaatamata väga külmale ja kargele talve-
päevale oli kohale tulnud enamik kutsutud peredest.

Pisikestele vallakodanikele esinesid seegi kord Luunja lasteaia 
lapsed õpetaja Liina Kõivu juhendamisel.

Peresid õnnitles vallavanem Aare Anderson, kes kinkis igale 
lapsele traditsioonilise valla vapiga nimelise hõbelusika.

Siinkohal toome ära ka kõik meie vastsed vallakodanikud: Joo-
nas Mäesepp, Ron Neltsas, Kalmer Kiiver, Joonatan Kirschbaum, 
Raiko Kalmus, Kristo Kolossov, Marissa-Mirell Virro, Christop-
her Sepp, Mildred Hiiemäe, Cassandra Kurrik, Sandra Reemets, 
Tormi Pärtel, Hanna Veensalu, Richard Leppik, Helena Lahtvee, 
Aleksandra Lange, Roobert Teder, Greete Meus, Romari Eelmäe, 

Egle Puksa, Maiu Kuustemäe. Palju õnne!

Lilia Raudheiding ja Heili Pärnalaas 

Luunja pargis ja Kabinas on avatud suusarajad.
Luunja suusarada on valgustatud kuni 22.00.

Palume suusarajal mitte kõndida!

HEI, NOORED!
Luunja Noortekeskus avab uksed kauplusehoones 

(endistes Toidutare ruumides).
Avamispidu toimub 22. jaanuaril 2010 kell 16.00. 

Edaspidi keskus avatud viiel päeval nädalas. 
Oodatud kõik noored!
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Volikogu kroonika
Möödunud aasta viimane volikogu istung toimus 17. det-
sembrikuu päeval. Istungi peateemaks oli valla 2010. aasta 
eelarve esimene lugemine. Enne selle juurde asumist aru-
tati läbi ja kehtestati mõned eelarvega seotud määrused.

***
Seaduse järgi peab volikogu igaks aastaks kehtestama 
maamaksumäära. Viimastel aastatel on see piirdunud ai-
nult eelnevas määruses aastaarvu muutmisega s.t. maa-
maksu suurust ei ole vallas muudetud. Sama jätkus ka 
seekord. Küll on aga tehtud riigi poolt muudatus maa-
maksu tasumises. Kui varem oli võimalik maamaksu ta-
suda kvartalite kaupa, siis alates sellest aastast saab teha 
seda kaks korda aastas, muidugi võib kogu maksu tasuda 
ka ühe korraga. Nimetatud muudatus kajastub teile mak-
suameti poolt saadetavates maksuteadetes.

***
Volikogu kehtestas oma liikmete, esimehe ja aseesimehe 
ning alatiste komisjonide esimeeste töötasustamise mää-
rad. Volikogu majanduskomisjon võttis eelnõu etteval-
mistamisel arvesse, et eelmine vastavasisuline õigusakt 
võeti vastu 2004. a. sügisel pärast eelmisi kohalikke vali-
misi ja oleks pidanud kehtima kuni k.a. lõpuni. Kusjuures 
sel ajal oli tendents eelarve iga-aastasele tõusule, millest 
tulenevalt tõusid ka kõigi teiste vallaeelarvest palka saa-
vate inimeste töötasud märgatavalt. Määruse iga siiski nii 
pikaks ei kujunenud. Läinud aasta aprillis valla negatiiv-
se lisaeelarve vastuvõtmisel olid volinikud solidaarsed 
vallavanema, volikogu esimehe ja aseesimehega ning ot-
sustasid tasusid vähendada 5% võrra.
Tulenevalt kõigest eeltoodust jäeti aprillikuu määrusega 
kehtestatud numbrilised suurused muutmata. Määrus 
kehtestati esialgu üheks aastaks, sest on teadmata, mis 
toimub lähiaastatel majanduses ja sellega seonduvalt 
vallaeelarves. Muudatus viidi sisse alatiste komisjonide 
esimeeste töötasustamises. Nüüdsest saavad nad tasu 
konkreetselt nende kuude eest, millal toimusid komisjoni 
koosolekud.

***
Allakirjutanu ettepanekul vähendati volikogu esimehele 
makstava hüvitise suurust isikliku sõiduauto kasutami-
se eest ametisõitudeks poole võrra. Nüüdseks on see 500 
krooni kuus. 

***
Viimased paar aastat on näidanud, et vallarahva hulgas 
on oluliselt vähenenud nõudlus interneti püsiühendu-
sega liitumise toetuse järele, mida eraldati vallavalitsuse 
korraldusega vastavalt volikogu 18.03.2004. a. määrusele 
„Luunja valla hajaasustuspiirkondades elavate perede in-
terneti püsiühendusega liitumise kord“. Algselt oli mää-
rus asjakohane, mille üheks näitajaks on fakt, et 2005. a. 
toetati määruses sätestatud tingimustele vastavaid soo-
vijaid vallaeelarvest kokku rohkem kui 100 tuh. krooni 
suuruses summas. Nagu ikka uudse teenuse puhul oli sel 
ajal pakkujaid vähe ja hind kõrgem. Nüüdseks on turule 
tulnud rohkem pakkujaid, kes osutavad teenust erineval 
moel, erinevate maksetingimuste ja kvaliteediga. Eeltoo-
dust tingituna vähenes oluliselt taotluste hulk ning valla-
valitsusel tekkisid probleemid volikogu poolt kehtestatud 
korra alusel taotluste menetlemisel. Seega oli volikogul 
tegelikult kaks võimalust, kas oluliselt muuta kehtivat 
korda või sellealane toetus sootuks kaotada. Majandusko-

misjon leidis, et selline toetus ei ole enam aktuaalne ning 
tegi ettepaneku määrus kehtetuks tunnistada, mida ka ¾ 
kohalolnud volikogu liikmetest toetas. 

***
Volikogu otsusega suunati eelarvesse viimased 2009. a. 
eraldatud sihtotstarbelised rahad summas 99,9 tuh kroo-
ni. Raha on saadud erinevates valdkondades kirjutatud 
projektidest. Kõige suurem osa on ettenähtud Luunja 
kaupluse majja loodava noortekeskuse tarbeks.

***
Järgnevalt asuti arutama valla 2010. a. eelarve eelnõu. 
Volinikele oli esitatud põhjalik seletuskiri nii prognoosi-
tavate tulude kui ka kulude kohta, mis oli ka vallavane-
ma ettekande aluseks. Eelnõu koostamisel on tuginetud 
2008. a. tulemustele ja 2009. a. 11 kuu eelarve täitmisele, 
oletatavale majandusprognoosile, eelarvekasutajate taot-
lustele ning vallavalitsuse poolsele sisulisele analüüsile. 
Tulude prognoosimisel ja kulude kavandamisel on ar-
vestatud tulubaasi jätkuva langusega, mida põhjustavad 
eelkõige tööpuuduse kasv ja alanenud palgad. Sellest tu-
lenevalt on eelarve tegevuskulusid võrreldes möödunud 
aasta eelarvega vähendatud kokku 5,1 miljoni krooni s.o. 
12,4% võrra. Vaatamata vajadusele kokku hoida ei tohi 
kannatada arendustegevus, eelkõige vajalike investeerin-
gute ettevalmistamise ja EL struktuurivahendite ärakasu-
tamise eesmärgil. Samuti on tähtis projektitoetuste kaas-
rahastamine, sh mittetulundussektori projektide osas, 
kaasamaks valla arendamisse lisavahendeid. Lasteaedade 
kulud kasvavad seoses uue lasteaia avamisega Lohkvas ja 
ümberkorraldustega ning täiendava rühmaga Luunja las-
teaias. Esialgses eelnõus ei ole kärbitud personalikulusid, 
vallavalitsusel on kavas seda teha pärast eelnõu esimest 
lugemist. Majanduskomisjon soovitas tulude prognoosi-
misel olla vallavalitsusest veelgi ettevaatlikum. Kulude 
osas soovitati oluliselt kärpida kõike, mis otseselt ei mõ-
juta asutuse tööd. Jätta ära inventari soetamine, kulutu-
sed infotehnoloogiale, administreerida kokkuhoidlikult. 
Vajalike tööde tellimisel arvestada üleüldise hinnataseme 
langusega. Personalikulude osas kavandatav kärpimine 
on vajalik ja seda tuleb rakendada võimalikult ühtsete 
põhimõtete alusel kõigile töötajatele.
Pikemalt ja põhjalikumalt tuleb samal teemal infolehes 
juttu pärast eelarve vastuvõtmist.

***
Kehtivas Luunja valla üldplaneeringus on kavandatava 
Tartu idapoolse ümbersõidu teekoridor planeeritud möö-
da Nõlvaku tänavat, suundudes üle olemasoleva ristmiku 
Viira teele. Nn Idaringtee eelprojekti koostamise käigus 
on selgunud , et esialgse kava kohaselt uut teed rajada ei 
ole võimalik. Tartu linna tellimusel on Ramboll Eesti AS 
koostamas Tartu idapoolse ringtee eelprojekti ning teinud 
ettepaneku algatada Luunja valla üldplaneeringu tee-
maplaneering Tartu Idaringtee asukoha täpsustamiseks. 
Vallavalitsuse poolt koostatud eelnõule oli heakskiidu 
andnud ka volikogu keskkonna – ja planeeringukomisjon. 
Volikogu võttis üksmeelselt vastu otsuse „Luunja valla 
üldplaneeringu teemaplaneeringu algatamine ja lähtesei-
sukohtade kinnitamine“

***
Kehtestati Kaasiku kinnistu detailplaneering Veibri külas. 
Planeeringu kohaselt moodustatakse kinnistule 3 elamu-
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maa ja 2 transpordimaa ehk tee krunti.
***

Kehtestati Välja maaüksuse detailplaneering Kavastu kü-
las. Ligikaudu 7,3 ha maale moodustatakse 13 elamumaa 
krunti. Maa liigniiskuse tõttu on kasutatud omapärast 
lahendust ning territooriumile on planeeritud mitu tiiki, 
millede kaevamisel väljatõstetav pinnas tõstab maapinda 
ja tiigid koguvad liigvett, kust ülearune omakorda juhi-
takse mööda kraavi Emajõkke.

***
Volikogu kultuuri- ja spordikomisjoni poolt esitati istun-
gile esimeseks lugemiseks määruse eelnõu „Luunja valla 
kultuuri- ja spordipreemiate ning –stipendiumite statuut“. 
Komisjoni esimehe Viktor Muuli sõnul on põhiliselt tege-

mist eelmise komisjoni poolt ettevalmistatud eelnõuga, 
millega peaks edasi minema. Antud teemat kajastatakse 
ka infolehes edaspidi pikemalt.

***
Järgmine volikogu istung toimub 21. jaanuaril k.a.
Kroonika koostas: 

Heino Saar, volikogu esimees

Vabandame, detsembrikuu Kodu Uudistes oli välja too-
dud hariduskomisjoni liikmete koosseis puudulikult.
Siinkohal toome uuesti volikogu hariduskomisjoni koos-
seisu: Ülle Taaber – komisjoni esimees; Jana Lode, Lilia 
Raudheiding, Renate Sagaja, Ülle Tõnutare – liikmed.

Ehitusload vormistati:
- üksikelamu püstitamiseks Gaasimaja tee 3 krundile 

Lohkva külas, Tisleri maaüksusele Sirgu külas
- individuaalsauna püstitamiseks Saeveski maaüksuse-

le Kikaste külas;
***

Kasutusluba vormistati tootmishoonele Nossu maaüksu-
sel Sääsküla külas;

***
Algatati detailplaneering ja kinnitati lähteülesanne 
Lohkva külas asuvatele Willemi ja Rehe-1 maaüksuste-
le ning lähialale ja otsustati keskkonnamõju strateegilise 
hindamise mittealgatamine;

***
Hooldajatoetuse saajate nimekirjast kustutati 1 ja lisati 1 
abivajaja;

***
Saadeti vastuskirjad üldplaneeringu ettepanekute tegi-
jatele;

***
Määrati:
- Sirgu külas asuvate hoonete juurde teenindamiseks 

vajalik 3,57 ha suurune maa,
- Tartumaa Omavalitsuste Liidu juhatuse liikmeks val-

lavanem Aare Anderson ja tema asetäitjaks haridus- ja 
sotsiaalnõunik Lilia Raudheiding;

***
Nõustuti: 
- Kikaste külas asuva 2,63 ha maa-ala riigi omandisse 

jätmisega ning määrati katastriüksuse nimetuseks ja 
lähiaadressiks Soopealse,

- Poksi külas asuva Farmi maaüksuse ostueesõigusega 
erastamisega ning kinnitati maa hindamise akt,

- Luunja valla haldusterritooriumil asuvate katastriük-
suste nimetuste/lähiaadresside korrastamisega;

***
Muudeti: vallavalitsuse 26.03.2008a korraldust nr 90;

***
Reservfondist eraldati: 180 383 krooni koolieelsete laste-
asutuste kohatasu kulude katteks Tartu Linnavalitsusele 
ja eralasteaedade poolt osutatava lapsehoiuteenuse eest 
tasumiseks;

***
Kinnitati: Veibri külas asuvte Lillevälja tee , Lillevälja tee 
14a ja Kurekella tee 1; Kakumetsa külas asuvate Ratsu tee, 

Kaariku tee 2 katastriüksuse maa maksustamishinna ak-
tid;

***
Sotsiaaltoetusi anti 78, sealhulgas:
- lapsehoiuteenuse toetusi    5
- maamaksu toetusi     3
- matusetoetusi     1
- muid toetusi    15
- sünnitoetusi      4
- sõidukompensatsioone  25
- kutsekooli õpilaste toidutoetusi 23 
- ümberõppe toetusi     2

***
Juubelitoetusi eraldati 11-le juubilarile;

***
Sõlmiti: 
- leping Ettevõtluse Arendamise Sihtasutusega, vallale 

eraldatud eurotoetuse Luunja puhkeala väljaarenda-
mise kava ja tasuvus- teostatavusanalüüsi koostamiseks, 

- töövõtuleping Luunja Maanaiste Seltsi ruumide re-
monditööde teostamiseks,

- Tartu loomade varjupaiga kasutamiseks 2010. aastal,
- koostööleping Tartu linna, Luunja valla ja Orchis OÜ 

vahel Väikelohkva kinnistule kaubanduskeskuse ja 
Tartu idapoolse ringtee rajamisega seonduvates küsi-
mustes.

***
Tehti ettepanek Tartu linnale Väikelohkva maaüksuse de-
tailplaneeringuala laiendamiseks;

***
Hajaasustuse veeprogrammi II etapi raames eraldati 
toetusi üldsummas 156 321 krooni;
Alljärgnevalt eraldatud toetused ja tegevuste kirjeldused:
- Urmas Pärnalaas, projekti kogusumma – 127 112 kr, 

eraldatud toetus – 84 656 kr, projekti eesmärgid ja te-
gevused – Palu kinnistul puurkaevu rajamine, joogi-
veetorustiku rajamine, vee pumpamiseks ja puhasta-
miseks vajalike seadmete paigaldamine, vee kvaliteedi 
analüüs,

- Andrus Kiudorv, projekti kogusumma – 40 000 kr, 
eraldatud toetus – 26 640 kr, projekti eesmärgid ja te-
gevused – Jaani kinnistul salvkaevu rajamine, joogi-
veetorustiku rajamine, vee pumpamiseks ja puhasta-
miseks vajalike seadmete paigaldamine, vee kvaliteedi 
analüüs, 

VALLAVALITSUSES detsembrikuu istungitel
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LUUNJA VALLA 2009. MAJANDUSAASTA –
KRIISI KIUSTE SIISKI EDUKAS

TEATED
Luunja Vallavalitsus teatab

Luunja Vallavalitsuse 29.12.2009. a. 
korraldusega nr 346 on algatatud de-
tailplaneeringu koostamine: Lohkva 
külas Willemi (43201:001:0771) ja 
Rehe-1 (43201:001:0770) maaük-
sustele ja lähialale. Planeeritava ala 
suurus on ~18 ha. Detailplaneeringu 
ülesandeks on kaaluda maa-ala ela-
mukruntideks jaotamist, kruntidele 
ehitusõiguse määramist ning maa 
osaline sihtotstarbe muutmine. Pla-
neeringu algatamise ettepaneku tegi-
ja: Mati Lepik.

Luunja Vallavolikogu teatab

Luunja Vallavolikogu 17.12.2009. a. 
otsusega nr 86 on algatanud Luun-
ja valla üldplaneeringu teemapla-
neeringu koostamine eesmärgiga 
täpsustada Tartu idapoolse ringtee 
asukoht ja teekoridorist tulenevad 
piirangud. 
Planeeringualaks on määratud Tartu 
idaringtee eelprojektis näidatud või-
malikud teekoridorid ja nende lähia-
la. Üldplaneeringu teemaplaneeringu 
võimaliku lahendusena võib muutu-
da seni kehtivas üldplaneeringus ka-
jastatud Tartu idapoolse ringtee tee-
koridor.

Luunja Vallavolikogu 17.12.2009. a. 
otsusega nr 87 on kehtestatud Kaasi-
ku kinnistu detailplaneering Veibri 
külas. 
Avaliku väljapaneku kestel ettepane-
kuid ja vastuväiteid detailplaneerin-
gu kohta ei laekunud.

Luunja Vallavolikogu 17.12.2009. a. 
otsusega nr 88 on kehtestatud Välja 
maaüksuse detailplaneering Kavas-
tu külas. 
Avaliku väljapaneku kestel ettepane-
kuid ja vastuväiteid detailplaneerin-
gu kohta ei laekunud.

- Eston Praakli, projekti kogusumma – 42 800 kr, eralda-
tud toetus – 28 505 kr, projekti eesmärgid ja tegevused 
– Kokoarro maaüksusel salvkaevu rajamine, joogivee-
torustiku rajamine, vee pumpamiseks ja puhastami-
seks vajalike seadmete paigaldamine, vee kvaliteedi 
analüüs,

- Katrin Lepaste, projekti kogusumma – 24 805 kr, eral-
datud toetus – 16 520 kr, projekti eesmärgid ja tege-
vused – Pihlaka kinnistul salvkaevu süvendamine/pu-

hastamine, joogiveetorustiku rajamine, joogiveetorus-
tiku rekonstrueerimine, vee pumpamiseks ja puhasta-
miseks vajalike seadmete paigaldamine, vee kvaliteedi 
analüüs.

Kroonika koostas: 

Aime Ustav,
vallasekretär

Majanduslanguse tingimustes on eelarve koostamine ja oma-
valitsuse majandamine mõistagi oluliselt keerukam kui hea-
del aastatel. Kriisi kiuste sai Luunja vald sellega 2009. a. siiski 
edukalt hakkama, tagades valla normaalse toimimise ning 
viies ellu seatud eesmärgid. 
Tulusid laekus kokku 103,3% kavandatust. Tulud ületasid ku-
lusid 5,8 miljoni krooniga.

Vallavalitsuse poolt 2008. a. sügisel tehtud tulude prognoos 

ning selle alusel koostatud 2009. a vallaeelarve on osutunud 

ajaproovile hästi vastu pidavaks.

Aasta lõpuks laekus vallaeelarvesse tulusid kokku 36,78 

miljonit krooni, mis ületas kavandatud eelarvet 3,3% võrra. 

Sellele lisandusid 2008. aastast ületulnud vahendid 8,05 miljoni 

krooni ulatuses, seega oli vallal eelmisel aastal kasutada kokku 

44,83 miljonit krooni. Sellest kulutati ära kokku 39,02 miljonit 

(87%). Seega ületasid tulud kulusid 5,8 miljoni krooni võrra.

Tegevuskulude osas on täitmine tervikuna 37,21 miljonit 

krooni, seega 89,8 % aastaks kavandatust. Tegevustulude lae-

kumine ületas tegevuskulusid tervelt 7,6 miljoni krooni võrra. 

Mis võimaldas sellise tulemuse saavutada?
Raskes majandusolukorras on vältimatult vajalik võima-

like eelarveriskide maandamine ja valmisolek negatiivsetele 

muudatustele kiiresti ja paindlikult reageerida. Selleks kasutati 

mitmeid abinõusid: 1) tulude prognoosi vähendati võimalikult 

konservatiivsele tasemele; 2) eelarvesse planeeriti piisava suu-

rusega reserv; 3) kõikidel valla asutustel paluti aasta esimesel 

poolel mitte teha kulutusi, mis pole vajalikud igapäevaseks toi-

mimiseks. Need abinõud kokku moodustasid vajaliku kaitse-

mehhanismi, mis oli piisav tagasilöökide maandamiseks.

Lisaks mõistagi ka maksumaksjate jõudsa lisandumise 

efekt, mis tasakaalustas tulude vähenemist, samuti valla asu-

tuste kokkuhoidlik majandamine. 

Aasta ei läinud libedalt. Märtsis tuli Luunja vallal sarnaselt 

teiste omavalitsustega koostada negatiivne lisaeelarve, millega 

vähendati valla tegevuskulusid kokku 2,6 miljoni krooni võrra, 

mis moodustas 6% tegevuskuludest. Kärpimise vajadus tulenes 

riigi poolt langetatud otsustest, millega vähendati omavalitsus-

te tulusid. Riigieelarve muudatustega vähendati kõiki peamisi 

valdade ja linnade tuluartikleid: üksikisiku tulumaksu, toetus-

fondi, teede korrashoiu vahendeid ning pedagoogide palgafon-

di. Sellest tulenevalt tuli vähendada ka vastavaid kulusid. 

Teede ja tänavate korrashoiu riigipoolset toetust kärbiti 

drastiliselt – mullusest 1,3 miljonist jäi alles veidi üle 0,3 mil-

joni. Valla eelarves aga teehoiukulud ei kahanenud, kogu vahe 

kaeti valla enda vahenditest. Samuti sai valla vahenditest kom-

penseeritud lasteaiaõpetajate palgatõus, milleks riik ei eralda-

nud tänavu enam sentigi.

Siiski ei avaldanud negatiivne lisaeelarve märkimisväärset 

mõju valla poolt osutatavatele igapäevastele teenustele, ükski 

tegevus ei langenud allapoole 2008. aasta taset. Investeeringud, 

projektide kaasrahastamine ning sotsiaalkulud jäid kärbetest 

täiesti puutumata. 

Kärpeid aitasid tasakaalustada ka infl atsiooni kahanemine 

ning hindade langus, isegi pärast kärpeid säilisid kõikide tee-

nuste senine maht ja kvaliteet. Vallaelanike jaoks ei pruukinud 

muudatuste tulemused kuigivõrd märgatavad olla.

Eelkõige tegi kärpimise valutumaks aga asjaolu, et meie esi-
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algne eelarvepositsioon oli piisavalt tugev. 

2009. aastal ei võtnud Luunja vald sentigi laenu, olemasole-

vat laenu tagastati 1,56 miljoni krooni ulatuses.

Tulude laekumine Eestis väga ebaühtlane
Võrreldes 2008. aastaga on Eestimaa valdade ja linnade 

tulumaksu laekumine vähenenud kokku 13,6% võrra. Maa-

kondadest on suurim langus olnud Järvamaal (-17,6%) ning 

Läänemaal (-16,5%), väikseim Harjumaal (-11%) ja Tartumaal 

(-12,6%). 

Tartu maakonna valdadest on enim kannatanud Piirissaare 

(langus - 38%) ning Peipsiääre (-28,1%). Kõige vähem on lan-

genud Tartu vald (-7,2%) ja Luunja vald (-8,8%).

Seejuures oli langus ka detsembris mõnes maakonnas väga 

suur, näiteks Ida-Viru maakond sai tulumaksu võrreldes mul-

lusega 26,5% vähem, Pärnumaa 25,3%, Järvamaa 25,2%. 

Mõningast tulumaksu laekumise vähenemist prognoosi-

takse ka käesolevaks aastaks. 

Aare Anderson, 
vallavanem

Lumerohke talv on täies hoos, seetõttu on sobilik meelde tu-
letada, kuidas teostatakse talvist hooldust meie vallas asuva-
tel teedel.

Luunja valla territooriumil paiknevad avalikult kasutatavad 

teed jagunevad kaheks: vallateed ja riigiteed. Esimeste hool-

damisega tegeleb vallavalitsus, riigiteedega Lõuna Regionaalne 

Maanteeamet.

Vallateede talihoolduse osas on volikogu kehtestanud 

konkreetse määruse, mille kohaselt tuleb normaalse ilmastiku 

korral lumetõrjet teostada selliselt, et kõik üldkasutatavad teed 

oleksid läbitavad hiljemalt kell 7 hommikul. Lumetõrje teos-

tamist alustatakse alates 10 cm paksusest lumekihist. Eritingi-

muste korral (tugev lumesadu, tuisk) hoitakse esmajärjekorras 

sõidetavad maanteed, mida kasutab ühistransport, sh kooli-

bussid, seejärel puhastatakse kõik ülejäänud teed ja tänavad. 

Üksikute majapidamisteni viivaid sissesõiduteid hakatakse pu-

hastama siis, kui kõikidel üldkasutatavatel teedel on lumetõrje 

tehtud. Seejuures tuleb arvestada, et majapidamiste ja ettevõte-

te hoovide puhastamine, samuti kõrvalhoonetele juurdepääsu-

de tagamine ei toimu valla kulul, neid töid on omaniku soovil 

võimalik tellida eraldi tasu eest.

Riigile kuuluvate maanteede hooldust teostab maantee-

ameti tellimusel AS Tartumaa Teed. Riigimaanteed jaotatakse 

3 seisunditasemesse, sõltuvalt liikluskoormusest igal konkreet-

sel teelõigul.

Seisunditase 3 hõlmab põhimaanteid, mille keskmine liik-

luskoormus on vähemalt 3000 sõidukit ööpäevas. Luunja vallas 

kuulub siia ainsana Räpina maantee lõik Tartust kuni Luunja 

sillani. Nendel teedel tuleb sõidujäljed hoida lume- ja jäävabad 

ning see seisund tuleb tagada 5 tunni jooksul alates lumesaju 

lõppemisest või 4 tunni jooksul pärast libeduse tekkimist.

Seisunditase 2 hõlmab tugi- ja kõrvalmaanteid liiklus-

koormusega vähemalt 1000 sõidukit ööpäevas (Luunja-Aovere 

tee, Kabina tee Räpina maanteest kuni Kabina külani). Nendel 

teedel ei pea sõidujäljed olema lume- või jäävabad, kuid tagada 

tuleb haardeteguri väärtus 0,25. Lumetõrje peab olema tehtud 

12 tunni jooksul alates lumesaju lõppemisest, libedusetõrje 8 

tundi pärast libeduse tekkimist.

Seisunditasemel 1 (nn vana Luunja e. Vanamõisa tee, Ka-

bina tee Kabina külast kuni Luunjani, Luunja-Kavastu tee, Ka-

vastu-Viira tee, Rõõmu-Viira tee, Põvvatu-Sahkapuu tee, Sää-

sekõrva-Sääsküla tee) regulaarset libedusetõrjet ei tehta, välja 

arvatud ohtlikel teelõikudel (järsud tõusud vms, mis Luunja 

vallas puuduvad). Lumetõrje seisunditasemel 1 tuleb teostada 

36 tunni jooksul pärast lumesaju lõppemist.

Kõik ülejäänud kohalikud teed on vallateed ning nende 

hooldamine toimub eespool toodud põhimõtete kohaselt.

Eritingimuste korral (tuisk, katkematu lumesadu) ei ole 

mõistagi võimalik eeltoodud tähtaegadest kinni pidada ning 

hooldust teostatakse pidevalt vastavalt inimeste ja masinate 

suutlikkusele. Järsult tekkinud libedust tõrjuma või lühikese 

ajaga maha sadanud suurt lumekogust koristama ei jõuta kõi-

kidesse kohtadesse ühekorraga, seetõttu peab mõni koht pike-

malt ootama. Igaühe jaoks on loomulikult kõige olulisem tema 

koju viiv teelõik, kuid siin tuleb arvestada kõikide vallaelanike 

huvidega ning oodata ära oma järjekord.

Erakorralise vajaduse puhul (kiirabi väljakutse haige juur-

de jmt) leitakse võimalus lumetõrje operatiivseks teostamiseks 

väljaspool järjekorda, kui sellest on töö teostajale õigeaegselt 

teada antud.

Lumetõrje tegemise käigus peab tööde teostaja puhastama 

ka ristmikud ning tagama puhastamise ajal liiklusohutuse.

Luunja vallateede hooldusega tegeleva OÜ Luunja HMT 

käsutuses on tehnilist ressurssi piisavalt. Lisaks ettevõtte oma 

tehnikale on sõlmitud lepingud konkursi korras leitud kolme 

alltöövõtjaga. Suurte traktorite kõrvale soetas ettevõte eelmisel 

aastal uue väiketraktori koos vajalike haakeriistadega, võimal-

damaks ka kitsamate kõnniteede ja juurdepääsude paindliku-

mat hooldamist.

Tellimisel osutab ettevõte tasulisi teenuseid, sh lumetõrjet, 

kõikidele soovijatele.

Detailsemat teavet riigiteede hoolduse kohta saab Maantee-

ameti kodulehelt www.mnt.ee. Infot riigiteede olukorra kohta 

on võimalik hankida Maanteeinfo-keskusest tel. 678 1500 või 

lühinumbril 1510. Tartumaa teid hooldava AS Tartumaa Teed 

infotelefon on 51 49825, fi rma@tartumaateed.ee

Vallateede hooldusega tegeleb OÜ Luunja HMT, tel 

7417 390, 51 38233.

Aare Anderson, 
vallavanem
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TULEOHUTUSEST
Tänavune külm talv sunnib meid järjest suurema koormuse-
ga kütma ahjusid, pliite ja kaminaid. Kasutatakse ka elektri-
lisi küttekehi. Sageli ei ole küttekollete ja suitsulõõride tuleo-
hutuse seisukohalt aga kõik korras. Valed ehituslikud võtted, 
tuleohutusnormide eiramine ja hooletus lähevad igal aastal 
kalliks maksma nii materiaalselt kui ka nõudes kümneid 
inimelusid. Sageli inimesed ei ole kursis elementaarsete tule-
ohutusnõuetega ja mis siin salata - on hämmastavalt naiivset 
ja ükskõikselt suhtunud tuleohutusse.

Vaadates meie sisustusajakirjugi leiab sealt ridamisi ele-

mentaarseid eksimusi nagu : väga sagedaselt on puitpõrand 

kolde ees plekiga katmata ja lahtises koldes põleb tuli, pleki ase-

mel on aga vaip ! Kütuse hoidmine küttekolde peal. Küttekolle 

paikneb tagaseljaga vastu puitseina aga puudub kaitseekraan. 

Vigu on teisigi.

Sealt ei maksa küll eeskuju võtta ega ka oma peaga midagi 

leiutada. Kõige kindlam on lasta küttekolle ehitada või remonti-

da kogenud meistril. Suurematel töödel on kindlasti vajalik Pääs-

teteenistuses kinnitatud projekt. Küttekolded tuleb ehitada vas-

tavalt ametlikele nõuetele (Eesti projekteerimisnormid EPN 10.4 

“Väikesed suitsulõõrid” ja EPN 10.5 “Müüritud küttekolded”).

 Minu praktikas tehakse sageli vigu ka ehitusliku mineraal-

villa kasutamisel küttekollete ja suitsulõõride isoleerimisel. 

Näiteks ostame poest villa, paneme ümber saunaahju suitsu-

toru, teeme tule alla ja sooja kui palju, sest saun juba põleb! 

Milles asi? Kui uurida täpsemalt materjalide tooteandmeid, siis 

avastame kasutustemperatuuri, mis on üldotstarbelisel klaas- 

ja kivivillal ca 200 °C (vaid eriotstarbelistel villadel on see roh-

kem, mitte kunagi aga üle tuhande kraadi). See tähendab et 

temperatuuri tõustes hakkavad sideaineks olevad vaigud len-

duma ning vill kaotab oma kuju ja isoleerivad omadused – alles 

jääb hunnik ebemeid. Seepärast tuleb kaupluses küsida toote 

omadusi ja kasutamist.

 Probleemiks on ka paljukorterilistesse majadesse omavoli-

liselt ehitatud küttekolded. Üheltpoolt tuleb aru saada – puidu-

ga kütta on odav, samas kui ahi või

pliit on ehitatud tuleohutusnõudeid eirates, suits lastakse 

ventilatsioonilõõri aga see seab ohtu terve maja. Ventilatsioo-

nilõõr ei ole ettenähtud kuumadele suitsugaasidele , mille tem-

peratuur võib tõusta kütmisel üle tuhande kraadi. Puuduvad 

suitsulõõridele ettenähtud tuleohutuskujad, seda eelkõige va-

helagedest läbiminekul. Sageli läbib ventilatsioonilõõr mitut 

korterit ning ebapiisava tihedusega seintest ja avaustest läbi 

tungiv suits võib põhjustada vinguohtu.. Seepärast on vajalik, 

et korteritesse ehitatud küttekolded ja suitsulõõrid kontrollib 

üle Päästeteenistuse spetsialist. Ahjude, pliitide, soemüüride ja 

suitsulõõride ehitamise võiks aga jätta vastavat tunnistust oma-

vale pottsepale.

Talvisel ajal tuleb olla ka ettevaatlik, et küttekollet ei köetaks 

üle ega jäetaks järelvalveta.

Suitsuandur päästab elusid !
Üheks ennetavaks abinõuks , mida iga inimene saab nii 

enda kui ühiskonna jaoks tuleohutust silmas pidades ära teha 

on paigaldada oma koju suitsuandur.

Suitsuandur reageerib juba vähesele suitsule ning teavitab 

ohust aegsasti.

Enamik elamutes puhkenud tulekahjudest saavad alguse 

öösel, mil pererahvas magab. Suure tõenäosusega inimesed ei 

ärka, sest mürkgaase sisse hingates uni süveneb. 

Suitsuandur seevastu reageerib juba tulekahju algfaasis 

ning äratab magajad valju sireeniga. Igas kodus peaks olema 

vähemalt üks suitsuandur. 

Kuidas suitsuandurit kasutada?
Suitsuandurit on lihtne paigaldada. Parimaks lahenduseks 

on anduri kinnitamine elutoa või koridori lakke. Paigaldades 

jälgi, et suitsuandur jääks seinast ja kõikidest takistustest vähe-

malt poole meetri kaugusele. 

Turvalisuse suurendamiseks on soovitatav paigaldada suit-

suandur igasse eluruumi, välja arvatud kööki ja vannituppa. 

Ära paigalda andurit ka ventilatsiooniavade lähedusse, katuse 

kõrgeimasse tippu ega garaaži. 

Suitsuandur kasutab toiteallikana tavalist 9 V patareid ja 

annab selle tühjenemisest helisignaaliga märku. Seadeldise 

kontrollimiseks tuleb vajutada testimisnupp üks kord kuus 5 

sekundiks alla, mille peale peab andur andma häiresignaali. 

Suitsuandur tuleb hoida rasva- ja tolmuvaba. 

Tulekahju võib puhkeda nii kivi- kui ka puitmajas. Suit-

suandur on vajalik igal pool, sest ta aitab tulekahju märgata 

õigel ajal. Kõige turvalisem on panna suitsuandur igasse maga-

mistuppa ja esikusse. Kuid ka üks suitsuandur kodu peale võib 

päästa sinu elu. See ainus andur tuleks paigaldada magamistoa 

ukse lähedale. 

Suitsuandur tuleb kinnitada lakke toa keskele või voodi 

kohale, vähemalt poole meetri kaugusele seinast ja valgustist. 

Mitmekorruselises korteris võiks suitsuandur olla iga korruse 

treppide ülaosas. Suitsuandur ei tohi jääda ahju, pliidi, van-

nitoa või kamina lähedale – muidu tekib põhjusetuid alarme. 

Andurit ei tohi paigaldada ka niiskesse ja külma ruumi, näiteks 

garaaži. Samuti ei sobi koht, kus õhuvool segab anduri tööd, 

näiteks õhuakende või konditsioneeri vahetusse lähedusse. 

Kasu on ainult töökorras suitsuandurist, seepärast kontrolli 

kord kuus, kas andur töötab. 

Patareiga töötava anduri puhul kontrolli iga kord pärast pi-

kemat kodust äraolekut, kas anduri patarei on täis. Kui andur 

töötab, kuuled kontrollnupule vajutades signaali. Patarei tühje-

nemisest teatab andur samuti helisignaaliga. 

Alates 1. juulist 2009. a on suitsuandur kohustuslik igas ko-

dus.

Kaunist talve jätku soovides

Tamur Tensing, 
ehitus- ja keskkonnanõunik
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2009/2010. õa II veerand Luunja Kesk-

koolis kujunes taas väga teguderoh-
keks. 

November algas hingedeaja meeleolus. 

Külaliseks oli Jaan Sööt kavaga „Kontsert 

Sinu kirjandusõpikus”. Nädalavahetus tõi 

kaasa traditsioonilise isadepäeva tähista-

mise koostöös Luunja Kultuurimajaga. 

Koos isadega sai proovida palju põne-

vat – nii köögis küpsetamist kui võimlas 

poksikoti tagumist jne. Mardipäeval kü-

lastati algklassidega Ülenurme Põlluma-

jandusmuuseumi töötubasid ja tähistati 

oma koolis mardipäeva karnevaliga. Kuu 

lõpus toimus liikluskasvatusalane kooli-

tus „Selge pilt” 11. ja 12. klassi õpilastele. 

Koolitus pani sügavamalt mõtlema ja nii 

mõndagi oma liiklusalases käitumises 

ümber hindama. Detsember tõi kaasa 

jõuluootuse. Algklasside õpilased käisid 

Elistvere Loomapargis vaatamas, kuidas 

loomad jõuludeks valmistuvad. Kesk-

kooli õpilased külastasid Presidendi lossi 

ja Energiakeskust. Viimasel õppenädalal 

toimusid traditsioonilised jõulukontser-

did lastevanematele ja kooliperele, jõulu-

peod, trepikontserdid ning päkapikkude 

töötoad.

Päkapikkude töötoad.

Luunja Keskkooli õpilased esindasid 

kooli edukalt järgmistel konkurssidel, 

võistlustel ja viktoriinidel:

Tartumaa piirkondlikul geograafi a-

olümpiaadil saavutas 10. klassi õpilane 

Eleri Lillemäe 3. koha, 12. klassi õpilane 

Andres Kiik 3.–4. koha (õp K. Saart).

Õpilasfi rmade jõululaadal Pärnus 

tunnistati laada PARIMAKS KOOLI-

KASULIKUKS TOOTEKS õpilasfi rma 

M.E.T.E. loogikamäng. M.E.T.E. liikmed 

on Maret Parkja, Eve Tuvi, Ele Tuvi, Tii-

na Patto,; Rapla õpilasfi rmade laadal 

võitis PARIMA TOOTE ARVESTUSES I 

KOHA ja eripreemia õpilasfi rma Denki 

punutud helkur, fi rma liikmed on Kasper 

Kase, Rainer Rand ja Elvis Uuk, õpilas-

fi rma M.E.T.E. loogikamäng tunnista-

ti laada PARIMAKS ARENDAVAKS 

TOOTEKS (õp Ü. Tõnutare).

Eesti Rahva Muuseumis toimunud 

vabariiklikul koolidevahelisel võistu-

joonistamisel pälvis 8. klassi õpilane 

Kati Lukk eripreemia (õp E. Mald).

Noorte leiutajate riiklik konkurss 

2009 “Hoiame kokku” 1.-4. klassi tu-

lemused: II preemia Joonas Pärnalaas 

- töö “Päästerüü”, Karoliine Laaneoja 

- töö “Tiivikuga aknahari”; III preemia 

Kasandra Grossthal - töö “Pedagoogiline 

muruniiduk”; tänukiri Reio Sirendi - töö 

“Patareide laadija (töötab südame jõul)”. 

Luunja Keskkooli autasustati 2009. a 

konkursil kui kõige paremaid tulemusi 

näidanud kooli (õp L. Rootslane);

Tartumaa aastalõputurniiril saali-

jalgpallis saavutas võistkond koosseisus 

Hardy Suits, Henry Suits, Karl Kevin 

Klais, Hans Erik Vissor, Erki Kesküla, 

Kristopher Janno ja Kevin Visk 2. koha 

(õp T. Rosi).

Hea õppeedukuse ja käitumise eest 

avaldati direktori käskkirjaga kiitust 

järgmistele õpilastele: Eva Liisa Kaasik, 

Evella Andrea Rosenstein, Gerret Ustav, 

Eleri Juss, Märt Kutsar, Karmen Kün-

gas, Mattias Orasson, Christin Sepp, Lily 

Soodla, Elise-Andrea Sula, Diana Tõnu-

tare, Jürgen Kukk, Karoliine Laaneoja, 

Robin Matsi, Heilika Põhjala, Joonas Pär-

nalaas, Reio Sirendi, Villem Madisson, 

Eva Maria Muuli, Helar Oolberg, Grete 

Pakler, Riin Rand, Egert Rumjantsev, Ke-

len Adosson, Deily Aul, Marten Kustav 

Klais, Kahro Lempu, Mattias Ojamaa, 

Teele Puur, Andres Rosenstein, Lisabeth 

Hint, Kristiin Kartsep, Liis Kesa, Merilin 

Tohvre-Baranov, Anett Tuisk, Piia Paula 

Hallast, Teele Reissaar, Karl Kevin Klais, 

Piia Matsi, Raine Mikotalo, Kaidi Kaasik, 

Kelly-Krette Kase, Annika Kesa, Nele 

Kõiv, Martin Paas, Loolo Treial, Meri-

lin Soe, Kätlin Juss, Marilin Soe, Kaspar 

Tannenberg, Pipi Treial, Taavi Tõnutare, 

Birgit Vassila, Madli Kõiv, Eleri Lille-

mäe, Gea Roost, Helis Soe, Maret Park-

ja, Anna-Liisa Pärnalaas, Helena Kase, 

Andres Kiik.

Luunja Keskkooli õpilasesindus tegi 

ettepaneku valida igal aastal AASTA 

ÕPILANE. ÕE koostas reglemendi, mille 

alusel kõik klassid ja õpetajad said esita-

da oma kandidaadi. Tiitliomaniku välja-

selgitamine oli raske, sest sõelale jäi kaks 

väga head kandidaati – Eleri Lillemäe 10. 

klassist ja Helena Kase 12. klassist. Lõp-

liku otsuse langetas komisjon. Luunja 

Keskkooli AASTA ÕPILANE 2009 on 

abiturient Helena Kase. Kooli jõulupeol 

andis direktor Ardi Küünal Helenale üle 

tunnistuse, lillekimbu ja 500kroonise 

kinkekaardi. Palju õnne, Helena, kogu 

koolipere poolt.

Helena Kase

Koostajad: 

Sirje Pirk, Ülle Taaber, 
fotod Ragnar Vutt.

Arendav ja loov 
– see on Luunja 
kool
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Aastavahetuse peod
Luunja valla laste 

jõulupidu Luunja Kultuurimajas
Vaadates tagasi möödunud aasta lõppu ja meenutades eri-
ti laste jaoks olulist jõuluaega, võib öelda, et 10. detsembril 
toimunud Luunja valla laste jõulupidu oli üks aasta vägeva-
maid. Seda just kohaletulnute arvu poolest – lapsi vanuses 
0–16 eluaastat oli 230, lisaks ligi 100 vanemat. 

Jõulutaadil ja-memmel oli omajagu tegemist, et kogu rah-

vaga suhelda.

Lastele esinesid Luunja Kultuurimaja laste-ja noorte lau-

luringi lauljad ning Tartu tantsustuudiote Carol ning Quick 

Luunja noored tantsijad.

Luunja eakate jõulupidu
17. detsembril toimus Luunja kultuurimajas aasta suurim 
pidu – pensionäride jõulupidu. Eakaid tervitasid vallavanem 
Aare Anderson ja Maarja koguduse õpetaja Peeter Paenurm. 

Eakatele esinesid traditsiooniliselt Luunja naisrahvatantsi-

jad. Esmakordselt esines Luunjas noor võistlustantsupaar tant-

suklubist Polonees. Mirko Vavrenjuk ja Laura Kuklane teenisid 

õigustatult oma kauni esinemisega pealtvaatajate suure aplausi.

Lisaks tantsijatele rõõmustas kõigi südameid naerusuine 

Kihnu Virve koos oma tüdrukutega. Virve esinemine oli lisaks 

lauludele pikitud ka kihnlaste huvitavate lugude ja juhtumiste 

vestmisega. Samuti said soovijad ise kaasa laulda ning laulude 

saatel jalga keerutada ja ega Virve isegi tantsutiirust ilma jää-

nud.

Luunja vallarahva aastalõpupidu 
Luunja Kultuurimajas

Möödunud aasta ärasaatmise pidu toimus Luunja Kultuuri-
majas 23. detsembril 2009. a. 

Luunja vallavanem Aare Anderson avas peo aastalõpu kok-

kuvõtte ja jõulutervitusega. Peokavas esinesid Luunja Kultuu-

rimaja kollektiivid: naisrahvatantsurühm Klopandi, Luunja 

laulukoor ning Tartu showtantsuklubi Quick Luunja noored. 

Külalisena astus üles sõpradest koosnev kammeransambel 

Omnibus. 

Peale kontsertosa pakuti juba iga-aastaseks traditsiooniks 

saanud pidulikku õhtusööki. 

Piduroogade järel sai magustoiduks jalga keerutada eriti 

magusa nimega ansambli Lehmakommionud saatel. Tantsijaid 

Tantsustuudio Carol esinemas Luunja laste jõulupeol.

Ansambel Lehmakommionud suhtlemas rahvaga.

Jõulutaat ja -memm õpetasid lastele selgeks paar laululugu 

ja seega võis pakilunastamise sooritatuks lugeda. Igaühe jõulu-

salmi kuulamiseks oleks ilmselt aega kulunud kevadpühadeni.

Peolt lahkudes said lapsed kaasa kommipaki, mille eest tu-

leb tänada Luunja Vallavalitsust. Peole tulemata jäänud Luunja 

valla lastel oli peale pidu võimalus oma kommipakk kätte saada 

Luunja Vallavalitsuse sotsiaalkabinetist.

Kuigi jõulupeolisi saabus kohale ootamatult palju, jäid ena-

mus siiski rahule. Järgmisel aastal katsume päkapikutarkust 

kasutada ja korraldada peo nii, et ka aremad, kes tohutuid rah-

vahulki ei armasta, saaksid julgesti kohale tulla ja jõuluvanale 

patsi lüüa.

Iiri Saar, 
Luunja Kultuurimaja kunstiline juht

Maitsva jõululaua eest suur tänu tublidele perenaistele Mil-

vi Tilgarile, Riina Ahvenainele ja Helju Kesale! Täname ka kü-

lalislahket kultuurimaja pererahvast!

Lilia Raudheiding

jätkus kogu saali ulatuses ansambli viimaste lugudeni. 

Vallarahva aastalõpupidu läks igati korda, rahule jäid nii 

külalised kui esinejad.

Luunja Kultuurimaja soovib kõigile head alanud 2010. aas-

tat ning vaatamata ennustustele, ikka edu ja kordaminekuid!

Iiri Saar, Luunja Kultuurimaja kunstiline juht
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JÕULULOOS KAVASTU POES
Jõulukuul korraldasin juba neljandat aastat järjest loosimise. 
Iga ostja, kelle ostusumma ületas 200 krooni, sai pileti. 24. 
detsembril, jõululaupäeval loosis meil alati fortuunaks olnud 
Kavastu kooli tubli poiss Karl Johannes Laanesaar välja või-
dud. Peavõit – igalt ostult 2010. aastal miinus 10% – läks Mai 
Tagelile Suurekivi talust.

Alanud aastaks soovin kõigile praegustele ja uutele klienti-

dele rohkem majanduslikku mõtlemist. Milleks kulutada kal-

list aega ja iga päevaga kallimaks muutuvat kütust linna sõi-

dule, kui kodukülas on esmatarbekaubad peaaegu, et ukse ette 

transporditud. 

Mind rõõmustab eriti asjaolu, et mitmed naised ja ka me-

hed on jätnud viimastel kuudel suitsetamise maha. Näidake 

iseloomu ka teised suitsetajad, järgige head eeskuju, milleks 

põletada masu ajal raskelt saadud raha.

Väino Kägo, FIE

Eesti 2009. a. parimad ratsasportlased 
takistussõidus 

on pärit Luunja Ratsakoolist

Eesti Ratsaspordi Liit kuulutas 09. jaanuaril Tallinnas, Must-
peade majas välja 2009 hooaja parimad sportlased. Rõõmuga 
võib tõdeda, et Luunja Ratsakooli sportlastest on aasta pari-
mateks valitud lausa kaks noort inimest.

Parim sportlane juunioride takistussõidus on Luunja vallas 

elav Tjorven Siiboja ning parim sportlane noorte takistussõi-

dus on Kullo Kender. Mõlemad lootustandvad ratsasportlased 

treenivad Luunja Ratsakoolis treener Urmas Raagi käe all. 

Loodame ka uuel, 2010 hooajal, näha Luunja Ratsakooli 

sportlaste esituses häid tulemusi ning kindlasti kohtume meie 

parimate ratsutajatega 30.07.–01.08. toimuval Luunja Karika 

30. aastapäeva võistlusel.

Andri Sabrodin, MTÜ Sporditeenindus

Sport

Tjorven Siiboja hobusel 
Burbon.

Kullo Kender hobusel Legurs. 
Foto Epp Keel.

Kokkuvõte jalgpalliklubi Luunja 2009. a. hooajast

JK Luunja 2009. aasta hooaeg algas positiivselt. 
Komplekteeritud sai konkurentsivõimeline võistkond. Seda 

näitas ka hooajaeelne kontrollturniir Põlvas, kus saavutati au-

hinnaline 3. koht. Hooaja alguses liiguti püstitatud eesmärgi 

suunas, milleks oli II liigasse edasipääs. Esimese ringi põnevai-

mas kohtumises mängiti liidri Ha-Serviga 2:2 , mis andis loo-

tust võidelda esikoha eest. Teise ringi mängudes oli tunda ilusa 

suve mõju ja kohati mängiti pooliku põhikoosseisuga. Tulemu-

sed polnud küll kõige paremad, kuid selle eest said kogemusi 

nooremad ja muidu varumeeste pingil istunud mehed. Siiski 

suudeti säilitada liigas 2. koht ning eesmärk pürgida II liigasse. 

Kahjuks varjutas edasist asjade käiku majanduslik ebakindlus 

hooaja lõpu ning uue hooajaga seoses, mis omakorda jättis 

pitseri ka üleminekumängudele. Esimene mäng kaotati kodus 

Võru JK-le 1:3 ning teisest mängust loobuti. Üldise majandus-

liku situatsiooni taustal võib arvata, et sai tehtud õige otsus. Lõ-

petuseks tahaks tänada Luunja valda toetuse eest ja loodame, et 

koostöö jätkub samas vaimus.

Janek Heim, JK Luunja treener
Margo Toll, JK Luunja kapten

Politsei 
Sündmused: 

2009. a. detsembris pandi Luunja vallas toime üks kuritegu, 
kus varastati mootorrattalt hinnalisi varuosi, asja uuritakse. 

Väärteomaterjale vormistati 20 korral. Tabati kaks joobes 

juhti, mõned helkurita jalakäijad ning kolm avaliku korra rikku-

jat. Ülejäänud juhtumite puhul oli tegemist vähemlevinud liik-

lusrikkumistega (nagu lubatust suurema koorma vedamised ja 

sõidumeeriku eiramised). 

Informatsioon: 

Muud informatsiooni laekus politseile 4 erinevast sündmu-

sest. Teatati kolmest alkoholi liigtarvitajast, kes kõik toimetati ka 

kainenema ja ühest vandalismist. 

Jõulude ja aastavahetuse ajal märkimisväärseid rikkumisi toi-

me ei pandud. 

Vanemkonstaabel Riho Korts-Lindus tel: 53307103, e-
post: riho.korts-lindus@louna.pol.ee (vastuvõtt Luunja 
vallamajas teisipäeviti kella 10.00–12.00). 
Vanemkonstaabel Kristjan Parveots tel: 53307106, e-post:
kristjan.parveots@louna.pol.ee 
Kohest reageerimist nõudvate sündmuste puhul helistada 110.

Turvalisust saab tagada meie kõigi ühiste jõupingutustega, 

täites kodanikukohust ning informeerides omapoolsetest tähe-

lepanekutest! 

Riho Korts-Lindus
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Sotsiaalkabineti teated
Riiklikud muudatused uuel 
aastal sotsiaal-, tervise- ja 

töövaldkonnas

Alates 1. jaanuarist 2010 
• on võimalik määrata püsiv töövõi-

metus ja puude raskusaste samaks 
tähtajaks, kestusega 6 kuud, üks 
aasta, kaks aastat, kolm aastat või 
viis aastat. Muudatus võimaldab töö-
ealiste puhul, kellele on määratud või 
edaspidi määratakse nii püsiva töö-
võime kaotuse protsent kui puude ras-
kusaste, ühitada korduva ekspertiisi 
tegemise ja püsiva töövõimetuse ning 
puude raskusastme kehtivuse tähtajad. 
Pensioniealistel puudega inimestel 
on võimalik tuvastada puude ras-
kusaste samuti kuni viieks aastaks 
varasema kolme aasta asemel. Puude 
tuvastamise tähtaeg lastele jääb endi-
selt kuni kolm aastat.

• hakkab kehtima omaosalus hool-
dusravis. Hooldusravi omaosalu-
se määr ühes kalendrikuus jääb alla 
keskmise pensioni suuruse. Siin saab 
tõmmata paralleeli hooldekodudega – 
ka seal elavad inimesed maksavad osa 
hinnast (kogu Eesti mastaabis üle 50% 
kõikidest hooldekodu teenuste rahas-
tamisest maksavad inimesed ise).

• hakkab kehtima digiretsept. Digi-
retsepti kasutusele võtt tähendab üsna 
suurt muutust ning seetõttu jääb kuni 

28. veebruarini 2010 kasutusele kaks 
paralleelset süsteemi. Arstid saavad 
tulevikus vajadusel siiski ka paberret-
septi koostada. Vaata lähemalt www.
haigekassa.ee/digiretsept

• alustab tööd Terviseamet. http://
www.terviseamet.ee/

Ameti tegevusvaldkondadeks on ter-
vishoid, nakkushaiguste seire ja 
epideemiatõrje, keskkonnatervis, 
kemikaaliohutus ja meditsiini-
seadmete ohutus.

Talitused teostavad riiklikku järele-
valvet immuniseerimise hõlmatu-
se, vaktsiinide külmahela toimi-
mise, joogi-, loodusliku mineraal-, 
ujula- ja suplusvee, koolide- ja 
koolieelsete lasteasutuste ning 
noortelaagrite terviseohutuse üle 
ja kohaldavad riiklikku sundi.

• hakkavad kehtima lihtsustatud tin-
gimused palgatoetuse saamiseks.
Palgatoetust makstakse tööandjale 

kui ta võtab tööle:
 · töötu, kes on olnud töötukassas 

töötuna arvel vähemalt 6 kuud 
ega ole tööd leidnud.

 · 16–24-aastase töötu saab palga-
toetusega tööle rakendada, kui ta 
on olnud töötuna arvel vähemalt 
3 kuud.
Palgatoetust makstakse 50% töötaja 

palgast, kuid mitte rohkem kui töölepingu 
seaduse §29 lõike 5 alusel kehtestatud töö-
tasu alammäär. 

• hüvitatakse tööandjale, kes võtab 
tööle puudega või pikaajalise tervi-
sehäirega töötu, kuni 100% tööruu-
mide ja -vahendite kohandamise 
maksumusest.

• Muutuvad puhkuse kasutamise ja 
aegumise reeglid – 01.07.2009 jõus-
tus uus töölepingu seadus, mis muutis 
puhkuse kasutamise ja aegumise reeg-
leid. Puhkust arvestatakse kalendri-
aastapõhiselt ning puhkused aeguvad 
aasta jooksul puhkuseaasta lõppe-
misest. Vaata lähemalt http://www.
sm.ee/tegevus/too-ja-toimetulek/too-
suhted/puhkuse-reeglid.html
Meie valla sotsiaaltoetused on muu-

tusteta. 
Sotsiaaltoetuste maksmise kord, mis 

võeti vastu 22. jaanuaril 2009. aastal 
(Luunja Vallavolikogu määrus nr 2) hõl-
mab sünnitoetust, lapsehoiu toetust, 
lapsehoiuteenuse toetust, aabitsatoe-
tust, toetusi kooliõpilastele (koolilõuna, 
töövihikute ja bussipiletite kompensee-
rimine), juubelitoetust, maamaksutoe-
tust, hooldustoetust, matusetoetust ja 
erandkorras makstavat toetust. 

Ootame kõnesid ja jagame infot tel 
7417 234 igal tööpäeval.

Kõike head soovides

Lilia Raudheiding, 
haridus- ja sotsiaalnõunik, tel 

5066797

Startis PEHIT projekt

9. detsembril 2009 kogunes Tartus, SA 
Tartu Vaimse Tervise Hooldekeskuses 
projekti PEHIT - meeskond ja partnerite 
esindajad. 

Projekti eesmärgiks on tööealiste 

psüühilise erivajadusega inimeste ja 

hoolduskoormusega isikute tööturule 

sisenemise ja seal püsimise toetamine. 

PEHIT projekti partneriteks on Tartu ja 

Elva linn, Alatskivi, Luunja, Mäksa, Puhja 

ja Tähtvere vald. Projekti sihtgrupi liik-

metele on toetavate tegevustena planee-

ritud erinevaid nõustamis- ja transpordi-

teenuseid ning eneseabigruppide loomine 

kohalikes omavalitsustes. Projekti käigus 

välja töötatud kontseptsioonid integreeri-

takse kohalikesse hoolekandemeetmetes-

se. Projekti toetab 2,9 miljoniga Euroopa 

Sotsiaalfond. Huvilistele täpsem info e-

aadressil www.tartuvthk.ee

Konkurss mentorite leidmiseks!
SA Tartu Vaimse Tervise Hooldekes-

kus kuulutab välja konkursi mentorite 

leidmiseks meetme “Töölesaamist toeta-

vad hoolekandemeetmed toetuse taotlu-

se nr.1.3.0301.09-0032 projekti “PEHIT 

projekt – psüühilise erivajadusega ning 

hoolduskoormusega isikute kompleksne 

aktiviseerimine Tartumaa kohalikes oma-

valitsustes” elluviimiseks.

Hoolduskoormusega isikute mentor 
0,25 koormusega alates 18.01.2010 – 
30.06.2012

Tööülesanneteks:

- klienditöö korraldamine ja orga-
niseerimine hoolduskoormusega 
isikutele;

- eneseabigruppide läbiviimine;
- klientide nõustamine läbi projek-

ti;
- koostöö kohaliku omavalitsuse 

ja Eesti Töötukassa kohaliku osa-
konnaga.

Psüühilise erivajadusega tööealiste isi-
kute mentor  0,25 koormusega alates 
18.01.2010 – 30.06.2012

Tööülesanneteks:

- klienditöö korraldamine ja organi-
seerimine psüühilise erivajaduse-
ga isikutele;

- eneseabigruppide läbiviimine;
- klientide nõustamine läbi projek-

ti;
- koostöö kohaliku omavalitsuse 

ja Eesti Töötukassa kohaliku osa-
konnaga.

Mentorite töös tulevad kasuks
- nõustamisoskused,
- rühmatöö oskused,
- teadmised või eriharidus sotsiaal- 

ja psühholoogia erialal.
Mentorid töötavad Tartu ja Elva linnas, 

Alatskivi, Luunja, Mäksa, Puhja ja Täht-

vere vallas. 

Töökohale kandideerijatel palume saa-

ta kirjalik sooviavaldus, CV (elulookirjel-

dus) ja motivatsioonikiri PEHIT projekti-

juhile aadressil Staadioni 52, Tartu. märk-

sõna “PEHIT projekt - Mentor”

Lisainfo: Ülle Lepik, projektijuht, tel. 

7361 507, e-post:ylle.lepik@mail.ee, www.

tartuvthk.ee, rubriik üldinfo
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LUUNJA VALLA STIPENDIUMIKONKURSS

Hea lapsevanem!

Kui tunned, et tahaksid paremini osata 
iseenda ja pere heaolu nimel edukalt toi-
mida ning oled vahetevahel tabanud end 
järgmistelt mõtetelt:
...tahaksin osata paremini aega planeeri-
da;
...nii väga tahaksin toime tulla sassis pe-
resuhetega;
...miks mina ei oska stressist võitjana väl-
ja tulla, kuigi seda soovin;
...kuidas teised säästuajal hakkama saa-
vad;
...kuidas olla parem lapsevanem;

...milline oleks meie pere õnnevalem;
siis seda kõike on võimalik vastava ala 

spetsialistidelt õppida.

Oled oodatud lastevanemate gruppi, 
mis alustab 2010.aasta veebruaris.

Kokkusaamised toimuvad 5 kuu vältel 
– veebruarist kuni juunini 2010. Plaanis 
on 2 koolitust kuus ning 2 üritust, mille 
teema valikul saad sõna sekka öelda.

Kõigil on teadmisi ja oskusi, mida teis-
tel ei ole. Tule jaga oma kogemusi ja õpi 
teistelt!

Osalemine tasuta.
Kui Sa soovid selles grupis osaleda, re-

gistreeri end 20 .jaanuariks 2010 e-posti 
aadressil piretpeters@gmail.com või küsi 
informatsiooni oma piirkonna sotsiaal-
nõunikult.

Koolitus viiakse läbi SA Dharma pro-
jekti „Koostöö=lahendused“ raames ja 
seda toetab Euroopa Sotsiaalfond.

Hea tööotsija!

Nagu kõikide muutuste läbiviimiseks elus, on 
edukaks tööotsinguks vaja teadmisi ja oskusi, 
aga ka julget pealehakkamist ja toetavat kaas-
last. Soovides kergendada tööotsijate naas-
mist tööturule, käivitati Euroopa Sotsiaalfon-
di abiga tööotsingut toetav teenus.

Selle ettevõtmise raames pakub Johannes 
Mihkelsoni Keskus TÖÖOTSINGUKOOLI-
TUST, kus on võimalik omandada uusi tead-
misi ja parandada oma tööotsinguoskusi loen-
gute ja praktiliste treeningute abil. 

Tööotsingukoolituse õppeprogramm 
(kokku 120 tundi) koosneb viiest kursusest:
1. Psühholoogiline ettevalmistus tööot-

singuks (34 tundi)
Kursus aitab leida vastust kolmele põhi-

küsimusele:
 1. Mida on minul maailmale pakku-

da? (Millised on minu võimed, osku-
sed ja ettevalmistus?)

 2. Kus tahan oma oskusi ja teadmisi 
kasutada? (Milline peaks olema minu 
tulevane töökoht?)

 3. Kuidas leida tööd, mis mind hu-
vitab? (Mis ma selleks teen, et leida 
tööd? Mis takistab mul leida seda 
tööd, mida soovin? Mida ma saan teha 
nende takistuste ületamiseks?) 

2. Tööintervjuu (18 tundi)

 Tööintervjuu videotreening aitab val-
mistuda töövestluseks. Kursuse ees-
märk on õppida vähendama intervjuu 
ajal vaimset ülekoormust ja stressi. 
Tundes end töövestlusel pingevaba-
malt suudate paremini kontrollida 
olukorda ning läbirääkimised tuleva-
se tööandjaga on edukamad.

3. Tööõigus (16 tundi)
 See kursus annab ülevaate töötaja õi-

guste kaitsmise võimalustest. Kursu-
sel käsitletakse kõiki tööõiguse sätteid 
(Töölepingu seadus jne). Vajadusel on 
võimalik saada individuaalkonsultat-
siooni.

4. Arvutikursus (22 tundi)
 Kursus julgustab arvutit kasutama. 

Käsitletakse tööotsijale vajalikke in-
ternetiportaale ning vormistatakse 
erinevaid dokumente vastavas teks-
titöötlusprogrammis. Arvutikursusel 
osalejad saavad endale e-posti aadres-
si.

5. Lisaks koolitusele pakume võimalust 
osa võtta tööklubi tegevustest (30 
tundi), kus on võimalik:

 � saada informatsiooni (koolitused, 
vakantsed töökohad)

 � õppida koostama kandideerimiseks 
vajalikke dokumente (CV, kaaskiri, 
avaldus)

 � saada individuaalkonsultatsiooni 
(juristilt, psühholoogilt, lektoritelt)

 � kasutada klubis olevat arvutit, tele-
foni ja ajalehti. 

Koolitus (k.a. jagatavad materjalid) on TASU-
TA. 
Johannes Mihkelsoni Keskusel on Hari-
dus- ja Teadusministeeriumi koolitusluba 
(4949HTM). 

Kui tekkis huvi, siis põhjalikumalt on võimalik 
koolituse kohta teada saada infotunnis: 20. jaa-
nuar 2010, kell 13-14. Nii infotund kui koolitus 
toimuvad Tartus Avatud Hariduse Liidu ruumi-
des, Lutsu 14a, II korrusel.

Luunja vallavalitsus kuulutab välja 26. augusti 2004. a. määru-
se nr 10-3 (muudetud 23.04.2009) alusel stipendiumikonkur-

si. Taotlused esitada Luunja vallavalitsusele 15. veebruariks.
Luunja valla stipendium on loodud Luunja valla alla 30-a. va-

nustele noortele, kes õpivad kõrg- või kutsekoolides ning osale-
vad aktiivselt valla arengu huvides noorsoo- ja kultuuritöös.

Stipendiumi saajaks võivad olla:

Üliõpilased, 
- kes ei viibi taotlemise hetkel akadeemilisel puhkusel;
- kellel puuduvad võlgnevused;
- kes on õppinud kõrgkoolis vähemalt ühe semestri;
Kutsekoolide õpilased,
- kes õpivad keskkooli baasil;
- kellel pole mitterahuldavaid hindeid;
- kes on õppinud kutseõppeasutuses vähemalt ühe 

poolaasta.
Oluliseks kriteeriumiks on aktiivsus ning valmidus Luunja 

valla noorte tegevuse edendamiseks ning vaba aja sisustamiseks.

Stipendiumi taotlus peab sisaldama järgnevat:

- taotlusavaldus ;
- soovituskiri, mille esitajaks võib olla vastav õppeasu-

tus või taotlust toetav isik (erinevad klubide ja ringide 
juhendajad, külavanem, huvitegevuse juhendaja, raa-
matukogu või noortekeskuse töötaja või muu vallako-
danik);

- curriculum vitae;
- õpinguraamatu väljatrükk;
- vabas vormis kirjalik põhjendus, miks stipendiumi 

taotleja väärib Luunja valla stipendiumi.

Taotluses peavad olema ka stipendiumikandidaadi kontak-
tandmed, isikukood, arveldusarve number ning panga nimi.

5-liikmeline komisjon teatab kahe nädala jooksul pärast taot-
luste esitamise tähtaega oma otsusest vallavalitsusele. Ühe nädala 
jooksul peale komisjonilt ettepanekute saamist otsustab vallava-
litsus stipendiumi määramise, informeerib taotlejaid oma otsu-
sest ja kannab stipendiaatidele raha üle.



12 Kodu Uudised

Luunja Kultuurimaja detsembris-jaanuaris

KODU-UUDISED 
toimetus:  K. Pung, H. Saar, K. Madisson.

� 741 7319

Mälestame jäädavalt lahkunuid ja 
tunneme kaasa omastele:

VALDUR HEINSOO 
09.02.1952 – 24.12.2009

Eakad sünnipäevalapsed
Asta Kraus  16.01.1926
Lehti-Kai Aavastik  16.01.1940
Ruleida Tikka  18.01.1928
Luule Puusepp  18.01.1937
Aksel Pärnalaas  19.01.1925
Õie Pärnalaas  23.01.1929
Leida Omeltšenko  24.01.1933
Jevgenia Kotova  24.01.1935
Makari Krehhov  25.01.1923
Linda Põkka  26.01.1923
Olga Kungla  26.01.1927
Robert Meus  26.01.1932
Laine-Loreida Raal  26.01.1933
Ludmilla Käära  26.01.1940
Heino Ristmäe  27.01.1936
Rein Eller  28.01.1937
Miralda Tilba  31.01.1937
Endla Kuiv  3.02.1933
Koidula Annok  4.02.1929
Leili Lall  5.02.1935
Maria Girenko  8.02.1925
Galina Tumanova  10.02.1935
Väino Padar  12.02.1937
Säde Raudpuu  14.02.1940
  Palju õnne!

 BEEBID

OSKAR LAANES 

sündinud 11.12.2009

MERIBEL KASK 

sündinud 18.12.2009

LAURA MARKUS 

sündinud 18.12.2009

Õnnitleme vanemaid!

ÜRITUSED

AASTA ALGUSE DISKO NOORTERAADIOGA

15. jaanuaril kell 18.00–21.00 toimub kultuurimajas disko, kus plaati 

saavad keerutada noored ise ning abis on DJ Ghost Noorteraadiost.

Sissepääs tasuta!

Info tel: 522 2506, 741 7289

KÕIK SUUSKADELE!

23. jaanuaril algusega kell 12.00 Luunja pargis kogu pere suusapäev. 

Kohale on oodatud suusahuvilised lastest vanavanemateni! 

Toimuvad erinevad võistlused, jagatakse auhindu.

Tulge ja nautige mõnusat talvesporti!

Osalemine tasuta!

Info tel: 515 2776 Aadu Raav

EAKATE LAULUÕHTU HEINO KOOSAGA

10. veebruaril kell 17.30 Luunja Kultuurimaja keldrisaalis 

mõnus õhtu rahvalike lauludega.

Tee kultuurimaja poolt, suupisted palume endal kaasa võtta!

Info tel: 522 2506, 741 7289

VALENTINIPÄEVA DISKO NOORTERAADIOGA

12. veebruaril kell 18.00–21.00 toimub kultuurimajas disko, kus plaati 

saavad keerutada noored ise ning abis on DJ Ghost Noorteraadiost.

Sissepääs tasuta!

Info tel: 522 2506, 741 7289

SÕBRAPÄEVA TÖÖTUBA

13. veebruaril kell 11.00 toimub Luunja Kultuurimaja käsitöötoas 

(Puiestee 2, poemaja II korrusel juuksuri vastas) meisterdamise töötuba. 

Oodatud on nii väikesed kui suured meisterdamishuvilised!

Osalemine tasuta!

Info tel: 735 1314, 741 7289 Helgi Kiik

VANA BASKINI TEATER etendusega „KIHLUSPIDU“

18. veebruaril algusega kl 19.00 Luunja Kultuurimajas Vana Baskini Teater 

komöödiaetendusega „Kihluspidu“.

Lavastaja Ivo Eensalu. Mängivad:  Maria Klenskaja, Kärt Reemann, 

Kadri Adamson, Terje Pennie, Nero Urke või Meelis Sarv, 

Tõnu Kilgas, Madis Milling või Aarne Valmis.

”Kui naised mängu tulevad, siis toimub meestega peaaegu alati midagi... 

kummalist. Muidugi on see väga individuaalne, ja võibolla igaühe 

juures ei olegi muudatus märgatav. Aga siiski...” 

(Allikas: http://www.vanabaskiniteater.ee/repertuaar)

Piletid hinnaga 150.- krooni ja 125.- krooni (õpilased, üliõpilased ja 

pensionärid) eelmüügis Luunja Kultuurimajas alates 01. veebruarist 2010.a.

Info tel: 5331 0902, 741 7289

Informatsiooni kultuurimaja tegemistest leiad: 

Tel. 5331 0902, 741 7289 ja www.luunja.ee/kultuurimaja

SPORT:

Luunja Keskkooli võimla vallarahva kasutuses: 

kolmapäeviti 18.00–19.30,

reedeti 18.00–19.30.


